Отдел образования и социального развития администрации

Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

(ОО и СР)

ПРИКАЗ

07.02.2025                                                                                                                                                 №17

г. Цивильск

О персональном составе комиссий общеобразовательных учреждений округа

по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме любо переводе в

классы с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики от 15 апреля 2015 г. № 783 «Об утверждении примерного положения

о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо

переводе в государственные образовательные организации или муниципальные

образовательные организации Чувашской Республики для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения»,  приказом Министерства образования Чувашской Республики от 11

октября 2024 г. №1259 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и

молодежной политики Чувашкой Республики от 15 апреля 2015 г. №783», приказом

Министерства образования Чувашской Республики от 11 декабря 2024 г. №1514 «О перечне

профильных направлений в образовательных организациях Чувашской Республики в 2025-

2026 учебном году», приказом отдела образования и социального развития администрации

Цивильского муниципального округа Чувашской Республики  от 09 января 2025 г. №02 «О

перечне профилей в образовательных учреждениях Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики в 2025-2026 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссий общеобразовательных учреждений по организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в общеобразовательные

учреждения  для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного  обучения в 2024-2025

учебном году (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать прием в

профильные классы или классы с углубленным изучением предметов руководствуясь

Примерным положением о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся

в профильные классы или классы с углубленным изучением предметов, утвержденным

приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

от 15 апреля 2015 г. N 783 «Об утверждении примерного положения о комиссии по

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в

государственные образовательные организации Чувашской Республики и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения»,  приказом Министерства образования Чувашской Республики от 11 октября 2024

г. №1259 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной

политики Чувашкой Республики от 15 апреля 2015 г. №783» и  другими локальными,

нормативно-правовыми актами (приказ о реализации профильных образовательных

программ, образовательных программ с углубленным изучением отдельных предметов,

порядок индивидуального отбора обучающихся в профильные   классы или классы с

углубленным обучением отдельных предметов).

3. Признать утратившим силу приказ отдела образования и социального развития

администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики  от 14 февраля

2024 г.  №40 «О персональном составе комиссий общеобразовательных учреждений округа

по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме любо переводе в классы с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения  в 2024-2025

учебном году».

4. Данный приказ довести до общеобразовательных учреждений Цивильского

муниципального округа Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации – начальник

отдела образования и социального развития

администрации Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                     О.В. Чепрасова

Приложение

к приказу отдела образования и социального

развития администрации Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики

от 07.02.2025  № 17

Общеобразовательная

организация

Ф.И.О. члена

комиссии ОО

Должность в ОО

МБОУ «Цивильская СОШ

№1»
Алексеева Г.В. Заместитель директора, председатель

комиссии (по согласованию)

Шефер М.А. Заместитель директора, учитель

русского языка и литературы (по

согласованию)

Трофимова И.К. Учитель математики (по

согласованию)

Иванова Ю.Г. Учитель обществознания (по

согласованию)

Сергеева С.И. Учитель химии (по согласованию)

Езюков Л.Р. Учитель физики (по согласованию)

Михайлова Д.Л. Учитель математики (по

согласованию)

Барышникова

С.Н.

Учитель русского языка и литературы

(по согласованию)

Иванова Л.В. Учитель биологии (по согласованию)

Миронова А.В. Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Цивильская СОШ

№2»
Кузьмина Татьяна

Геннадьевна

Директор,  председатель комиссии

Васильев

Виталий Юрьевич

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (по

согласованию)

Кавтазеева Елена

Юрьевна

Заместитель директора по НМР,

учитель математики (по согласованию)

Грачева Наталия

Валентиновна

Учитель русского языка и литературы

(по согласованию)

Андреева Алена

Яковлевна

Учитель физики (по согласованию)

Герасимов

Анатолий

Витальевич

Учитель обществознания (по

согласованию)

Калашникова

Ирина

Анатольевна

Учитель информатики (по

согласованию)

Осипова

Вероника

Николаевна

Учитель химии (по согласованию)

Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «СОШ п. Опытный» Фадеева Галина

Георгиевна

Директор

Пыренкова

Светлана

Владимировна

Заместитель директора, учитель

русского языка и литературы(по

согласованию)

Григорьева

Клавдия

Ивановна

Заместитель директора, учитель

математики(по согласованию)

Никандрова

Надежда

Геронтьевна

Учитель истории и обществознания (по

согласованию)

Егорова Наталия

Станиславовна

Учитель географии и химии(по

согласованию)

Павлов Виктор

Юрьевич

Учитель физики и информатики(по

согласованию)

Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Первомайская СОШ» Герасимов Сергей

Павлович

Директор школы

Фадеева

Екатерина

Андреевна

Заместитель директора (по

согласованию)

Афанасьева

Валентина

Владимировна

Учитель чувашского языка и

литературы (по согласованию)

Абузярова Галина

Евстафьевна

Учитель математики (по

согласованию)

Александрова

Елена

Николаевна

Учитель биологии и химии (по

согласованию)

 Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Чурачикская СОШ»

Цивильского муниципального

округа Чувашской Республики

Бардышев Павел

Иванович

И.о. директора

Александрова

Альбина

Геннадьевна

Заместитель директора по

общеобразовательным дисциплинам

(по согласованию)

Петрова Людмила

Геннадьевна

Заместитель директора по

воспитательной работе (по

согласованию)

Николаева

Людмила

Дмитриевна

Учитель биологии, руководитель

ШМО (по согласованию)

Моисеева

Эльвира

Федоровна

Учитель физики, руководитель ШМО

(по согласованию)

Федотова Ирина

Николаевна

Учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО (по согласованию)

Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

 МБОУ «Конарская СОШ» Ильина Надежда И.о. директора школы

 Вячеславовна

Никитина

Надежда

Николаевна

Заместитель директора по УВР (по

согласованию)

Васильева

Татьяна

Михайловна

Заместитель директора по ВР (по

согласованию)

Николаева

Светлана

Левкиевна

Учитель математики (по

согласованию)

Владимирова О.

А.

Председатель Совета Конарской СОШ

(по согласованию)

Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Тувсинская СОШ» Васильев Сергей

Николаевич

Директор школы

Иванова Татьяна

Борисовна

Заместитель директора (по

согласованию)

Константинова

Ольга Алексеевна

Заместитель директора (по

согласованию)

Артемьев

Григорий

Степанович

Учитель физики и информатики (по

согласованию)

Васильева Галина

Ювинальевна

Учитель географии и биологии (по

согласованию)

Ильина Людмила

Леонидовна

Учитель химии и биологии (по

согласованию)

 Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Таушкасинская СОШ

им. Г.Т. Прокопьева»
Кудряшов

Анатолий

И.о. директора школы

Алексеевич

Ефремова Роза

Васильевна

Заместитель директора по УВР (по

согласованию)

Козыркина

Светлана

Федоровна

Учитель русского языка (по

согласованию)

Васильева

Надежда

Германовна

Учитель химии, географии  (по

согласованию)

Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики

МБОУ «Богатыревская СОШ» Кузьмина Елена

Валентиновна

И.о. директора школы

Артемьева Лилия

Ивановна

Заместитель директора школы  по

учебно-воспитательной работе (по

согласованию)

Филиппова

Татьяна

Борисовна

Учитель истории и обществознания (по

согласованию)

Семенова Регина

Алексеевна

Заместитель директора (по

согласованию)

 Осипова

Людмила

Юрьевна

Учитель биологии и химии (по

согласованию)

 Никонов Юрий

Федорович

Учитель информатики (по

согласованию)

 Алексеева Ирина

Владимировна

Учитель русского языка и литературы

(по согласованию)

 Миронова Алина

Владимировна

Заместитель начальника отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского

муниципального органа Чувашской

Республики